
FEDERALE OVERHEIDSDIENST BINNENLANDSE ZAKEN
EN FEDERALE OVERHEIDSDIENST WERKGELEGENHEID,

ARBEID EN SOCIAAL OVERLEG

[C − 2008/00878]N. 2008 — 3751

9 SEPTEMBER 2008. — Koninklijk besluit tot aanpassing
van het bedrag van het fonds voor preventie van zware ongevallen

ALBERT II, Koning der Belgen,
Aan allen die nu zijn en hierna wezen zullen, Onze Groet.

Gelet op de wet van 21 januari 1987 ter stijving van het fonds voor
risico’s van zware ongevallen en van het fonds voor preventie van
zware ongevallen, inzonderheid op artikel 7, § 2bis, ingevoegd bij de
wet van 29 december 1990 en gewijzigd bij de wetten van 26 juni 1992,
6 augustus 1993 en 26 mei 2002;

Gelet op het advies van de Inspecteur van Financiën, gegeven op
1 februari 2007;

Gelet op de akkoordbevinding van onze Minister van Begroting van
22 april 2008;

Gelet op de gecoördineerde wetten op de Raad van State, artikel 3,
§ 1, eerste lid;

Op de voordracht van onze Minister van Binnenlandse Zaken en
Onze Minister van Werk en op het advies van Onze in Raad vergaderde
Ministers,

Hebben Wij besloten en besluiten Wij :

Artikel 1. In artikel 7, § 2bis, 2°, eerste lid, a) van de wet van
21 januari 1987 ter stijving van het fonds voor risico’s van zware
ongevallen en van het fonds voor preventie van zware ongevallen
wordt « 60 000 000 frank » vervangen door « twee miljoen euro ».

Art. 2. Dit besluit heeft uitwerking met ingang van 1 januari 2008.

Art. 3. Onze Minister van Binnenlandse Zaken en Onze Minister
van Werk zijn, ieder wat hem betreft, belast met de uitvoering van dit
besluit.

Gegeven te Athene, 9 september 2008.

ALBERT

Van Koningswege :

De Minister van Binnenlandse Zaken,
P. DEWAEL

De Minister van Werk,
Mevr. J. MILQUET

 

   
   

ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

dd
 2
3-
10
-2

00
08


